¥ COMUNE DI MVIARINOBUS
=</ ALTAMURA AN URBANO N

Servizio navetta -
Cimitero Linea 1 1] 2 | 3 | 4 |5 | 6 7 | 8 [ 9 | 10 | m
Fermate ANDATA
1 Piazza Moro (Via Ugo Foscolo ang. Via Carpentino) 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:30 14:30 14:45 15:45 16:45 17:30
2 Viale Traiano 16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:31 14:31 14:46 15:46 16:46 17:31
3 Via Cicerone 77 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:32 14:32 14:47 15:47 16:47 17:32
4 Via Carpentino fronte civ. 136 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:33 14:33 14:48 15:48 16:48 17:33
5 Via Treviso ang. Piazza De Napoli (ASL) 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:34 14:34 14:49 15:49 16:49 17:34
6 Via Matera 120 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:35 14:35 14:50 15:50 16:50 17:35
7 Via Trentacapilli 64 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:36 14:36 14:51 15:51 16:51 17:36
8 Vla Gentile 14 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:37 14:37 14:52 15:52 16:52 17:37
9 Via Crollalanza fronte Pensilina Bus 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:38 14:38 14:53 15:53 16:53 17:38
10 Via Lama di Cervo 117 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:39 14:39 14:54 15:54 16:54 17:39
11 Largo Giovanni Paolo Il - Pensilina bus 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:40 14:40 14:55 15:55 16:55 17:40
12 Via Selva fronte civ. 192 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:41 14:41 14:56 15:56 16:56 17:41
13 Via M. T. di Calcutta 12 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:42 14:42 14:57 15:57 16:57 17:42
14 Via Lago Passarello altezza Piazzale Italia 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:43 14:43 14:58 15:58 16:58 17:43
15 Via Lago Passarello 5 (Ingresso Inps) 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:44 14:44 14:59 15:59 16:59 17:44
16 Via Bresso 111 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:44 14:44 14:59 15:59 16:59 17:44
17 Cimitero Ingresso Principale 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:45 14:45 15:00 16:00 17:00 17:45
18 Cimitero Rotonda 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:45 14:45 15:00 16:00 17:00 17:45
1 Cimitero Rotonda 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:00 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45
2 Cimitero Ingresso Principale 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:01 14:46 15:16 16:16 17:16 17:46
3 Via Bresso fronte civ. 111 8:17 9:17 10:17 1:17 12:17 13:02 14:47 15:17 16:17 17:17 17:47
4 Via Lago Passarello fronte civ. 5 (Ingresso Inps) 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:03 14:48 15:18 16:18 17:18 17:48
5 Lago Passarello ang. Piazzale Italia 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:04 14:49 15:19 16:19 17:19 17:49
6 Via M. T. di Calcutta fronte 12 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:04 14:49 15:19 16:19 17:19 17:49
7 Via Selva 192 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:05 14:50 15:20 16:20 17:20 17:50
8 Largo Giovanni Paolo Il fronte Pensilina bus 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:05 14:50 15:20 16:20 17:20 17:50
9 Via Lama di Cervo fronte civ. 117 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:06 14:51 15:21 16:21 17:21 17:51
10 Via Crollalanza - Pensilina Bus 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:07 14:52 15:22 16:22 17:22 17:52
11 Vla Gentile fronte civ. 14 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:08 14:53 15:23 16:23 17:23 17:53
12 Via Trentacapilli fronte civ. 64 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:09 14:54 15:24 16:24 17:24 17:54
13 Via Spoleto 15 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:10 14:55 15:25 16:25 17:25 17:55
14 Via Treviso altezza Piazza de Napoli 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:12 14:57 15:27 16:27 17:27 17:.57
15 Via Carpentino ang. Via S. Fortunato 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:13 14:58 15:28 16:28 17:28 17:58
16 Via Cicerone fronte civ. 77 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:14 14:59 15:29 16:29 17:29 17:59
17 Viale Traiano 35 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:14 14:59 15:29 16:29 17:29 17:59
Piazza Moro fronte Pensilina

Acquista ticket e abbonamenti online o in biglietteria marinobusurbano.it 080.3112335




. COMUNE DI MVIARINOBUS
=</ ALTAMURA AN URBANO N

Servizio navetta o
Cimitero Linea 1| 2 | 3 |4 |5 |6 7 | 8 | 9 [ 10 | m
Fermate ANDATA
1 IV Novembre ang.Via 2 Giugno 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:30 14:30 14:45 15:45 16:45 17:30
2 Via Mura Megalitiche fronte Stadio 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:31 14:31 14:46 15:46 16:46 17:31
3 ViaBari 110 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:33 14:33 14:48 15:48 16:48 17:33
4 Via Madrid 66 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:34 14:34 14:49 15:49 16:49 17:34
5 Via Dino Delucia 1 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:35 14:35 14:50 15:50 16:50 17:35
6 Via Cassano ang. Via Fornace 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:36 14:36 14:51 15:51 16:51 17:36
7 Via Santeramo fronte civ. 150 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:37 14:37 14:52 15:52 16:52 17:37
8 Via Santeramo 159 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:38 14:38 14:53 15:53 16:53 17:38
9 Piazza Unita d’ltalia 8 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:39 14:39 14:54 15:54 16:54 17:39
10 Piazza S. Teresa 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:41 14:41 14:56 15:56 16:56 17:41
11 Via Gravina 92 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:43 14:43 14:58 15:58 16:58 17:43
12 Cimitero Ingresso Principale 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:44 14:44 14:59 15:59 16:59 17:44
13 Cimitero Rotonda 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:45 14:45 15:00 16:00 17:00 17:45
1 Cimitero Rotonda 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:00 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45
2 Cimitero ingresso principale 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:00 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45
3 Via dei Mille 43 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:01 14:46 15:16 16:16 17:16 17:46
4 PiazzaS. Teresa 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:04 14:49 15:19 16:19 17:19 17:49
5 Via Vittorio Veneto 6 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:05 14:50 15:20 16:20 17:20 17:50
6 Corso Vittorio Emanuele Il 128 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:06 14:51 15:21 16:21 17:21 17:51
7 Via Genova fronte civ. 51 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:08 14:53 15:23 16:23 17:23 17:53
8 Via Santeramo fronte civ. 159 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:09 14:54 15:24 16:24 17:24 17:54
9 Via Santeramo civ. 150 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:10 14:55 15:25 16:25 17:25 17:55
10 Via Cassano altezza Via Fornace 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:1 14:56 15:26 16:26 17:26 17:56
11 Via Dino Delucia fronte civ. 1 8:27 9:27 10:27 1:27 12:27 1312 14:57 15:27 16:27 17:27 17:57
12 Via Madrid fronte civ. 66 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:13 14:58 15:28 16:28 17:28 17:58
13 Via Mura Megalitiche Stadio 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:14 14:59 15:29 16:29 17:29 17:59
14 Via IV Novembre altezza Via 2 Giugno 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:15 15:00 15:30 16:30 17:30 18:00

Acquista ticket e abbonamenti online o in biglietteria marinobusurbano.it 080.3112335




